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1/ Cuando los fondos sean aplicados fuera de la República de Guatemala.

DESTINO DEL CRÉDITO POR ÁREA GEOGRÁFICA
Cifras en miles de quetzales

Comercio

Actividades inmobiliarias y construcción

Agricultura, ganadería, silvicultura y pesca

Industria manufacturera y explotación de minas y canteras

Suministro de electricidad, gas y agua

Establecimientos financieros

Servicios y otros

Consumo, vehículos y tarjetas de crédito

Hipotecarios para vivienda y cédulas hipotecarias

 7,462,757 

 5,183,556 

 1,177,081 

 4,711,520 

 1,353,933 

 3,376,179 

 1,681,099 

 7,787,185 

 3,565,319 

 20.56%

14.28%

3.24%

12.98%

3.73%

9.30%

4.63%

21.45%

9.82%

                           

                           

                           

                                      

                           

                          

                           

                           

                              

                           

                           

Total de activos crediticios                         

Guatemala
Alta Verapaz
Baja Verapaz
Izabal
Chiquimula
Zacapa
El Progreso
Jutiapa
Jalapa
Santa Rosa
Chimaltenango
Sacatepéquez
Escuintla
San Marcos
Quetzaltenango
Totonicapán
Sololá
Retalhuleu
Suchitepéquez
Huehuetenango
Quiché
Petén
Otros /1

 30,940,121 
 102,614 

 28,346 
 72,910 
 77,885 
 64,336 
 40,838 

 107,423 
 44,987 
 52,155 

 118,856 
 204,674 
 204,606 

 78,008 
 199,253 

 21,040 
 51,879 
 48,549 
 83,177 

 109,494 
 77,163 

 136,785 
 3,433,527 

 85.47%
0.28%
0.08%
0.20%
0.21%
0.18%
0.11%
0.30%
0.12%
0.14%
0.33%
0.56%
0.56%
0.21%
0.55%
0.06%
0.14%
0.13%
0.23%
0.30%
0.21%
0.38%
9.46%

Total de activos crediticios                         

ÁREA GEOGRÁFICA MONTO PORCENTAJE

ACTIVIDAD ECONÓMICA MONTO PORCENTAJE

 36,298,629 100.00%

 36,298,629 100.00%

INFORMACIÓN SOBRE ACTIVOS CREDITICIOS
DESTINO DEL CRÉDITO POR ACTIVIDAD ECONÓMICA

BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.
Saldos referidos al: 31 de Enero de 2024

Cifras en miles de quetzales


