

**INFORMACIÓN SOBRE ACTIVOS CREDITICIOS
DESTINO DEL CRÉDITO POR ACTIVIDAD ECONÓMICA**
BANCO G&T CONTINENTAL, S.A.

Saldos referidos al: 31 de Enero de 2024
Cifras en miles de quetzales

ACTIVIDAD ECONÓMICA	MONTO	PORCENTAJE
Comercio	7,462,757	20.56%
Actividades inmobiliarias y construcción	5,183,556	14.28%
Agricultura, ganadería, silvicultura y pesca	1,177,081	3.24%
Industria manufacturera y explotación de minas y canteras	4,711,520	12.98%
Suministro de electricidad, gas y agua	1,353,933	3.73%
Establecimientos financieros	3,376,179	9.30%
Servicios y otros	1,681,099	4.63%
Consumo, vehículos y tarjetas de crédito	7,787,185	21.45%
Hipotecarios para vivienda y cédulas hipotecarias	3,565,319	9.82%
Total de activos crediticios	36,298,629	100.00%

DESTINO DEL CRÉDITO POR ÁREA GEOGRÁFICA

Cifras en miles de quetzales

ÁREA GEOGRÁFICA	MONTO	PORCENTAJE
Guatemala	30,940,121	85.47%
Alta Verapaz	102,614	0.28%
Baja Verapaz	28,346	0.08%
Izabal	72,910	0.20%
Chiquimula	77,885	0.21%
Zacapa	64,336	0.18%
El Progreso	40,838	0.11%
Jutiapa	107,423	0.30%
Jalapa	44,987	0.12%
Santa Rosa	52,155	0.14%
Chimaltenango	118,856	0.33%
Sacatepéquez	204,674	0.56%
Escuintla	204,606	0.56%
San Marcos	78,008	0.21%
Quetzaltenango	199,253	0.55%
Totonicapán	21,040	0.06%
Sololá	51,879	0.14%
Retalhuleu	48,549	0.13%
Suchitepéquez	83,177	0.23%
Huehuetenango	109,494	0.30%
Quiché	77,163	0.21%
Petén	136,785	0.38%
Otros / ¹	3,433,527	9.46%
Total de activos crediticios	36,298,629	100.00%

1/ Cuando los fondos sean aplicados fuera de la República de Guatemala.